ИНФОРМАЦИЈА И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ ЕРАЗМУС+ ДОГОВОР

	Факултет/институт - иницијатор за нов договор


	

	Странски универзитет со кој треба да се потпише договор

интернет-адреса: 

	

	Научни области - предмет на договорот


	

	Студиски циклуси опфатени со договорот


	

	Јазик на кој се изведува наставата на странскиот универзитет


	

	Рангирање на странскиот универзитет (според Шангајска листа)


	

	Дали е остварена претходна соработка со странскиот универзитет?

	

	На чија иницијатива се склучува договорот (ЕУ-партнерот, УКИМ или индивидуална иницијатива)?

	

	Кои се очекуваните придобивки за УКИМ со потпишувањето на договорот во правец на интернационализацијата и академската препознатливост?
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Еразмус+ координатор, потпис : ________________________________________
